2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11-Н
«О юридической службе Министерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в часть 6 приложения к приказу Министерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11-Н «О юридической службе Министерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края» следующие изменения:
1) в пункте 13 слова «в государственной информационной системе Камчатского края «Единая система электронного документооборота Камчатского края» (далее – ГИС ЕСЭД)» заменить словами «в информационной системе «Единая система электронного документооборота»;
2) пункт 20 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«20) подготавливает и размещает в информационной системе «Единая система электронного документооборота» актуальные редакции правовых актов Камчатского края, разработчиком проектов которых является Министерство;».

	И.о. Министра

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Л.А. Столярова

image1.jpg

МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[Дата регистрации] № [Номер

документа

]

г. Петропавловск

-

Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства по

чрезвычайным ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11

-

Н

«

О юридической службе Минист

ерства по чрезвычайным ситуациям

Камчатского края

»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

Внести в часть 6 приложения к приказу

Министерства по чрезвычайным

ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11

-

Н

«

О юридической службе

Минист

ерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края

»

следующие

изменения:

1)

в пункте 13 слова

«

в государственной информационной системе

Камчатского края

«Единая система электронного документооборота

Камчатского края» (далее

–

ГИС ЕСЭД)

»

заменить словами

«

в информационной

системе «Единая система электронного документооборота»

;

2

)

пункт 20 изложить в следующей редакции

:

«

20) подготавливает и размещает в

информационной системе «Единая

система электронного документооборота»

актуальные редакции правов

ых актов

Камчатского края, разработчиком проектов которых является Министерство;

»

.

И.о.

Министр

а

[горизонтальный штамп подписи 1]

Л.А. Столярова

        МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ   КАМЧАТСКОГО КРАЯ     ПРИКАЗ

[Дата регистрации] № [Номер   документа ]

г. Петропавловск - Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства по  чрезвычайным ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11 - Н    « О юридической службе Минист ерства по чрезвычайным ситуациям  Камчатского края »

      ПРИКАЗЫВАЮ :     Внести в часть 6 приложения к приказу   Министерства по чрезвычайным  ситуациям Камчатского края от 06.10.2023 № 11 - Н  « О юридической службе  Минист ерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края »   следующие  изменения:   1)  в пункте 13 слова  « в государственной информационной системе  Камчатского края  «Единая система электронного документооборота  Камчатского края» (далее  –   ГИС ЕСЭД) »   заменить словами  « в информационной  системе «Единая система электронного документооборота» ;   2 )   пункт 20 изложить в следующей редакции :   « 20) подготавливает и размещает в  информационной системе «Единая  система электронного документооборота»   актуальные редакции правов ых актов  Камчатского края, разработчиком проектов которых является Министерство; » .

И.о.  Министр а    [горизонтальный штамп подписи 1]  Л.А. Столярова